
Grażyna Makler
("Fenix" Biuro Nieruchomości , J. Bogdańska)

tel.: 503-19-13-13
email: biuro@fenixnieruchomosci.com

Mieszkanie, 3 pok., 46 m2, Szczecin Niebuszewo
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Niebuszewo

cena 1 800 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 46,00 m2

Oferujemy bardzo ładne po generalnym remoncie, mieszkanie do wynajęcia.
Pokoje rozkładowe, kuchnia w aneksie. W pokojach ściany gładzone i malowane, na podłodze nowe extra panele.
W kuchni nowe szafki , i sprzęt AGD. Łazienka z kabiną prysznicową, umywalką i WC. Glazura i terakota bardzo
gustowna.
Nowe drzwi z ościeżnicami, ( wewnętrzne). Wejściowe antywłamaniowe. Mieszkanie bardzo przytulne, i ciepłe.
Ogrzewanie i woda miejskie. Czynsz ok. 500 zł. ( w tym wliczony Fundusz Remontowy, ogrzewanie, woda, wywóz
nieczystości,).
Energia elektryczna we własnym dodatkowym zakresie. Bardzo mili i uczynni sąsiedzi. Okolica bardzo dobrze
skomunikowana.

WYNAJEM - 1800 ZŁ. + CZYNSZ 500 ZŁ. KAUCJA ZWROTNA W WYSOKOŚCI 3000 ZŁ. WYNAJEM
OKAZJONALNY.Minimum na rok.
Właściciel nie wyraża zgody na wynajem ze zwierzętami.



Opłata do biura Fenix Nieruchomości 1500 zł.

Zapraszamy na Prezentację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol 10/4593/OMW Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 800 PLN

Cena w EURO 421 € Cena w USD 466 $

Czynsz ofertowy 1 800 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Powierzchnia całkowita 46, 00 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1980 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro parter Liczba pięter 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=1800&width=230

